
RADA POWIATU 
w Nidzicy 

u I. Trau g utta 23 
13-100 Nidzica Uchwała Nr XL/256/2022

Rady Powiatu w Nidzicy 
z dnia 26 sierpnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie na rzecz Powiatu Nidzickiego służebnością 
gruntową nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, 
co następuje:

§1.

Wyrazić zgodę na obciążenie na czas nieoznaczony na rzecz Powiatu Nidzickiego 

nieodpłatną służebnością gruntową nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nidzica, 

położonej w obrębie nr 5 miasta Nidzica, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 19/3, 

polegającą na korzystaniu z nieruchomości i umieszczeniu na niej kanalizacji deszczowej.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporządziła: I.Urbanowicz 
Dnia: 12.08.2022 r.



UZASADNIENIE

W związku z realizacją inwestycji jaką jest rozbudowa i przebudowa budynku 

Starostwa Powiatowego w Nidzicy konieczne stanie się umieszczenie na działce nr 19/3 

stanowiącej własność Gminy Nidzica kanalizacji deszczowej, która będzie odprowadzać z 

terenu posesji Starostwa wody opadowe i roztopowe. Gmina Nidzica wyraziła zgodę na 

udostępnienie nieruchomości w celu umieszczenia na niej tego urządzenia poprzez 

nieodpłatne obciążenie nieruchomości na czas nieoznaczony służebnością gruntową na 

rzecz Powiatu Nidzickiego. W ramach służebności gruntowej Powiat Nidzicki będzie miał 

prawo korzystać z nieruchomości, między innymi w celu wykonywania napraw i remontów 

urządzenia.

W tej sytuacji podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne.


